ВЕРЕЩАКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2012 г. № 24
с. Верещаки

Об установлении категории земель

и вида разрешенного использования

для земельного участка.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для земельного участка с кадастровым номером

     расположенный по адресу: с. Верещаки, ул. С. Шендрика, дом № 13,

    Новозыбковского района, Брянской области, площадью 1,00 га

  - категорию земель – земли населенных пунктов.
  - вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного

    хозяйства.

Глава сельского поселения                                       В.А. Шинкоренко

исп. Вороновская О.В.

94-3-17